Japan Investigation Service Association

一般社団法人 日本調査業協会

平成 30 年 5 月 14 日

正会員 各 位

一般社団法人 日本調査業協会

「平成３０年度 社員総会（定時社員総会）」のお知らせ

平成３０年度 社員総会（定時社員総会）につきまして、下記の通り開催い

たします。本総会へのご出席を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．名  称：平成３０年度 社員総会（定時社員総会）

２．日  時：平成３０年６月２１日（木）

１４時００分～１７時００分（総会）

３．場  所：一般社団法人 日本調査業協会 会議室

４．予定議案：

（１）平成２９年度決算及び事業活動報告

（２）平成３０年度予算及び事業計画（案）

（３）役員改選（定款第２６条による）

（４）その他、別途通知

   ※正式な議案書は別途通知します。

４．出席申し込み：

参加者については、別途ご連絡するご案内メールに記載の要領に従い、期日

までに回答くださるようお願いいたします。

以上